
 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Ruda Śląska , dnia 31.07.2024 

Zamawiający 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

1 Maja 218 

41-710 Ruda Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Zieleniec przy ul. Osiedlowej w Rudzie Śląskiej- Zielona przestrzeń  do edukacji 
przyrodniczej społeczności lokalnej 

Numer 
postępowania 

EZ/12/RB/TP/2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/950708 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert 
odbyło się w dniu 

31-07-2024 godz. 09:05:00 w Platforma Zakupowa/ siedziba 
Zamawiającego 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 EZ/12/RB/TP/2024 Zieleniec przy ul. Osiedlowej w Rudzie Śląskiej- Zielona 
przestrzeń do edukacji przyrodniczej społeczności lokalnej (ID 950708) 

267.959,52 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
90% 

warunki płatności 
10% 

1. REST Adam Marquardt 
Adam Marquardt 
ul. Władysława Jagiełły 
4a/15 
44-194 Knurów Adam  

474614,04 1 faktura 
 

 


